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Spotkanie informacyjno-promocyjne dla rolników 2014-09-18,
Czwartek
Starostwo Powiatowe w Raciborzu wraz z Komisją Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Biuro Powiatowe
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Raciborzu zapraszają na spotkanie informacyjno -
promocyjne dotyczące nowego systemu wsparcia bezpośredniego na lata 2015-2020. Spotkanie odbędzie
się 25 września br. o godzinie 11.00 w sali konferencyjnej Zamku Piastowskiego w Raciborzu przy ul.
Zamkowej 2. W programie przewidziano

Sprzątanie świata tuż tuż - worki i rękawice dla uczestników
akcji 2014-09-17, Środa
W dniach 19 - 21 września odbędzie się finał akcji "Sprzątanie Świata-Polska", która w tym roku przebiega
pod hasłem "Turysto! Szanuj Środowisko!". Zachęcamy wszystkich do włączenia się w jakikolwiek
sposób w tę inicjatywę. Informujemy również, że na terenie Starostwa Powiatowego w Raciborzu znajdują
się pojemniki, w których mieszkańcy naszego powiatu mogą umieszczać zużyte baterie. Jednocześnie

Historia lokalna znów zagości w raciborskim zamku 2014-09-16,
Wtorek
Po wakacyjnej przerwie serdecznie zapraszamy na kolejny wykład w ramach projektu “Historia lokalna na
przykładzie wybranych powiatów, miast i gmin", który odbędzie się 23 września (wtorek) w Zamku
Piastowskim w Raciborzu o godz. 17:00. Wykład pt. "Niepublikowana kronika raciborska z I połowy XIX
w." wygłosi dr Norbert Mika. Spotkanie odbędzie się w ramach projektu "Historia lokalna na przykładzie
wybranych powiatów, miast

Ostrzeżenie publiczne - alkohol z niewiadomego źródła
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2014-09-12, Piątek
Na stronach internetowych Służby Celnej Republiki Czeskiej ukazała się informacja dotycząca
przeprowadzonej kontroli na terenie zakładów w miejscowości Bystrzyca. Podczas kontroli ujawniono 500
butelek alkoholu o nazwie Absinth, który zawierał w swoim składzie niebezpieczny dla zdrowia i życia
konsumentów alkohol metylowy. Producentem zakwestionowanego alkoholu jest firma VAPA DRINK s.r.o.
Mają zieloną etykietę z wyraźnym

Badanie poziomu zadowolenia klientów starostwa trwa
2014-09-12, Piątek
Do końca września studenci Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu będą przeprowadzać
badanie poziomu zadowolenia klienta z usług świadczonych w Starostwie Powiatowym w Raciborzu.
Wyniki ankiet pomogą udoskonalić wdrożony w urzędzie system obsługi klientów. Licząc na pozyskanie jak
największej liczby informacji oraz ułatwienie klientom udzielania odpowiedzi na pytania ankietowe
badanie przeprowadzą i dane odnotują

Inkubator przedsiębiorczości szansą na rozpoczęcie własnego
biznesu 2014-09-11, Czwartek
W Zamku Piastowskim w Raciborzu na ostatniej kondygnacji domu książęcego wygospodarowano 5
pomieszczeń, w których osoby bezrobotne mogą bezpłatnie rozpocząć działalność gospodarczą w ramach
tzw. "inkubatora przedsiębiorczości". Aktualnie w Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania
Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim swoje siedziby ulokowały dwie młode i przedsiębiorcze osoby,
które otrzymały wsparcie finansowe

II Festiwal Organizacji Pozarządowych już w niedzielę na
raciborskim zamku 2014-09-11, Czwartek
W najbliższą niedzielę zapraszamy na dziedziniec Zamku Piastowskiego w Raciborzu, gdzie o godz. 16.00
rozpocznie się już II Festiwal Organizacji Pozarządowych pn. "Pozytywna Energia Ekonomii Społecznej".
Będzie to okazja do poznania organizacji pozarządowych z terenu naszego powiatu. Wydarzeniu
towarzyszyć będą koncerty zespołów Redlin i The Gate.   SZCZEGÓŁOWY PROGRAM II FESTIWALU
ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH 16.00

Konsultacje społeczne dot. wysokości kosztów usuwania i opłat
za przechowywanie pojazdów w 2015 r. 2014-09-10, Środa
Zarząd Powiatu Raciborskiego ogłasza konsultacje społeczne z organizacjami pozarządowymi i
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie ustalenia
wysokości kosztów usuwania i opłat za przechowywanie pojazdów w 2015 roku na obszarze powiatu
raciborskiego. Konsultacje prowadzone będą w okresie
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Środki z Rezerwy Ministra w Powiatowym Urzędzie Pracy
2014-09-10, Środa
Powiatowy Urząd Pracy w Raciborzu informuje, że pozyskał z rezerwy ministra właściwego ds. pracy,
dodatkowe środki Funduszu Pracy na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia
skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych, będących w szczególnej sytuacji na rynku
pracy, tj. osób: - bezrobotnych do 30. roku życia, - bezrobotnych długotrwale, - bezrobotnych powyżej 50.
roku życia, -

Konkurs na realizację zadania publicznego - przeprowadzenie
szkolenia 2014-09-10, Środa
Zarząd Powiatu Raciborskiego ogłasza otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego
Powiatu Raciborskiego z zakresu ochrony przeciwpowodziowej, przeciwdziałania innym zagrożeniom oraz
ochrony zdrowia pn. "Zadania z zakresu ratownictwa w czasie akcji w szczególności udzielania osobom w
stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego kwalifikowanej pierwszej pomocy w miejscu zdarzenia do czasu
przekazania ich personelowi zakładów
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